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7555 SAYILI KANUNLA KDV KANUNUNDA YAPILAN 
DEĞİŞİKLİKLER 
 
Bugünkü Resmî Gazetede 7555 sayılı “Türk Parasının Kıymetini 
Koruma Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda ve 635 Sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun” yayımlanmıştır. 
 
Söz konusu Kanun ile diğer düzenlemelerin yanı sıra vergi 
mevzuatımızda da önemli bazı düzenlemeler yapılmıştır. 
 
7555 sayılı Kanun ile KDV Kanunda yapılan değişiklikler özetle 
aşağıdaki gibidir: 
 
1. Ulusal Güvenlik Kurumlarına Yapılan Taşıt Teslimleri 

KDV İstisnası Kapsamına Alınmıştır (Madde 6)  
 
7555 sayılı Kanunun 6’ncı maddesiyle KDV Kanununun 
13’üncü maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent 
eklenmiştir:  
 
“o) 4760 sayılı Kanun’a ekli (II) sayılı listenin 87.03 GTİP 
numarasında yer alan “- Yük taşımasında kullanılıp azami 
ağırlığı 3,5 tonu aşmayan ve yolcu taşıma kapasitesi 
(Yolcu taşıma kapasitesi sürücü dahil toplam yolcu 
sayısının 70 kilogramla çarpılması suretiyle hesaplanır. 
Bu hesaplamada koltuk olmasa dahi, koltuk montajı için 
bulunan sabit tertibatlar da koltuk olarak dikkate alınır) 
istiap haddinin (bir aracın güvenle taşıyabileceği sürücü 
ve yolcu dahil toplam yük ağırlığı) %50’sinin altında olan 
motorlu araçlardan (bütün tekerlekleri motordan güç 
alan veya alabilenler, binek otomobilleri, steyşın 
vagonlar, yarış arabaları, arazi taşıtları hariç)” 
satırındaki motorlu taşıtlar ile 87.04 ve 87.11 GTİP 
numaralarında yer alan taşıtların, münhasıran millî 
savunma ve iç güvenlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere 
Millî Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Savunma 
Sanayii Başkanlığı ve Millî İstihbarat Teşkilâtı 
Başkanlığına teslimi,”  
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Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2024 yılında 15 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 166’dan fazla 
ülkede bulunan 1.800 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 119.611 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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Böylece Kanunun yayım tarihi itibariyle 87.03 ile 87.04 ve 87.11 GTİP numaralı hafif 
ticari taşıtlar, kamyon, kamyonet, kamyonet grubunda bulunan arazi taşıtları ve 
motosikletlerin münhasıran milli savunma ve iç güvenlik ihtiyaçlarında kullanılmak 
üzere Millî Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Millî 
İstihbarat Teşkilâtı Başkanlığına teslimleri KDV istisnası kapsamına alınmıştır.  
 
Bu düzenleme 24.07.2025 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 
2. Vakıflar Genel Müdürlüğünün Yönettiği ve Temsil Ettiği Mazbut Vakıfların 

Mülkiyetinde Bulunan Taşınmazların Satışı Suretiyle Gerçekleşen Devir ve 
Teslimler KDV İstisnası Kapsamına Alınmıştır (Madde 7)  
 
Bilindiği gibi KDV Kanunun 17’nci maddesinin 4’üncü fıkrasının (p) bendi uyarınca; 
 
“p) Hazinece yapılan taşınmaz teslimi ve kiralamaları, irtifak hakkı tesisi, kullanma 
izni ve ön izin verilmesi işlemleri ile (7534 sayılı kanunun 3’üncü maddesiyle 
eklenen ibare; Yürürlük: 12.12.2024) Kentsel Dönüşüm Başkanlığı ve Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığınca yapılan arsa ve arazi teslimleri, belediyeler ve il özel 
idarelerinin mülkiyetindeki taşınmazların satışı suretiyle gerçekleşen devir ve 
teslimler”  
 
KDV’den istisna edilmiştir. 
 
7555 sayılı Kanunun 7’nci maddesiyle yukarıdaki istisna hükmüne “mülkiyetindeki 
taşınmazların” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve Vakıflar Genel Müdürlüğünün 
yönettiği ve temsil ettiği mazbut vakıfların mülkiyetinde bulunan taşınmazların” 
ibaresi eklenmek suretiyle istisna hükmü genişletilmiştir.  
 
Mazbut vakıflar için getirilen istisna hükmü, mazbut olmayan mülhak ve müstesna 
vakıfları kapsamamaktadır. 
 
Yapılan düzenleme 24.07.2025 Kanunun yayım tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir.  
 

3. Petrol Ürünlerinin İthalinde Hesaplanıp Teminata Bağlanan ÖTV Tutarları KDV 
Matrahına Dahil Edilmiştir (Madde 8)  
 
Bilindiği üzere ithalatta verginin matrahına giren unsurlar KDV Kanunu madde 21’de 
üç ayrı bent halinde tahdidi olarak belirlenmiştir. 7555 sayılı Kanunun 8’inci 
maddesiyle söz konusu maddeye aşağıdaki (ç) bendi ilave edilmiştir.  
 
ç) Özel Tüketim Vergisi Kanunu’nun 16. maddesinin (4) numaralı fıkrası uyarınca 
teminat karşılığı ithal edilen malın teminatının hesaplanmasına esas özel tüketim 
vergisi tutarı.  
 
Böylece, ÖTV Kanununa ekli (I) sayılı listede yer alan petrol ürünlerinin ithalinde 
hesaplanıp teminata bağlanan ÖTV tutarları, KDV matrahına dahil edilmek suretiyle, 
ithalatta KDV matrahı genişletilmiştir. 
 
Yapılan bu düzenleme izleyen ay başından itibaren 01.08.2025 tarihinde yürürlüğe 
girecektir. 

 
 
Saygılarımızla, 
 
 


